2025 年 3 月 31 日

一般社団法人 北海道病院薬剤師会

会長 田﨑 嘉一 様

第７回北海道 PhDLS 実行委員会

実行委員長 谷口 治

（公印省略）

第 7 回北海道災害薬事研修コース（PhDLS）中止のお知らせとお詫び

謹啓

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

2025 年７月２０日・２１日に開催を予定しておりました標記 PhDLS 研修会につきまし

ては、準備を進めてまいりましたが、諸般の事情により開催するのは困難と判断し、中止

とさせていただきました。

貴会には共催をいただきましたが、このような連絡となりましたことについて大変申し

訳ありません。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

北海道 PhDLS は今後も開催してまいりますので、ご協力のほどよろしくお願い申し上

げます。

謹白

連絡先： 第 7 回北海道 PhDLS 実行委員会 開催担当

        越智 哲夫

フィール調剤薬局寿店

TEL：0157-66-0888

E-mail karisu-2@outlook.jp